
市原地区在住・在勤の社会福祉士のみなさま 

千葉県社会福祉士会 

市 原 地 域 集 会 

世話人 床井祐介 

 

千葉県社会福祉士会市原地域集会のご案内 

 

拝啓 秋冷の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、本会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび千葉県社会福祉士会市原地区では、地域における福祉実践の共有と交流

を目的に市原地域集会を開催致します。当日は、現場での取り組みや課題を共有し、今後

の支援や連携の在り方について意見交換を行なう予定です。お忙しい時期とは存じますが、

ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

  

日時：令和７年１２月５日（金）  １９：００～２１：００ 

 

会場：市原市民会館２Ｆ会議室３ 

   市原市惣社１丁目１－１  ０４３６（２２）７１１１ 

 

内容：①市原市発達支援センターの事例発表   鈴木 辰也 氏  

   ②市原市保健福祉部 共生社会推進課 福祉総合相談センターの事例発表  

  川名 知史 氏 

   ③グループワーク 

 

主催：千葉県社会福祉士会 市原地区 

 

共催：中核地域支援センター いちはら福祉ネット 

 

申込方法：出席の方は、１１月２０日までに下記メールアドレスまでお名前、連絡先を記

載の上、お申込み下さい。 

  E-mail：y.tokotoko.1229@gmail.com TEL 090-5343-4290（床井） 

 

※参加は社会福祉士会会員に限定しませんので、職場内で新たに資格取得した方や興味の

ある方がいらっしゃいましたらお声かけください。 

mailto:y.tokotoko.1229@gmail.com

